Publicado no D.O.E. de:

	04/08/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR EMÍLIO HERNANDEZ AGUILAR – FRANCO DA ROCHA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 142/30/2025 – PROCESSO Nº 136.00069255/2025–36

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR EMÍLIO HERNANDEZ AGUILAR, da cidade de FRANCO DA ROCHA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
2322 – PROJETOS EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL(MEIO AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
2 / ELIFANIO CAMPANA NETO / 28854460–2 / 25459453828 / 31,32;
3 / RENATO RODRIGUES LIMA / 17497259830 / 17497259830 / 24;
4 / JULIANA CAVALCANTE ROCHA / 39.432.270–8 / 41968509879 / 12,00;
5 / WAGNER JOSÉ DOS SANTOS / 293882125 / 27710065880 / 16,24;
6 / VIVIAN MARTINHO / 29.828.163–6 / 32803615835 / 39,75;
7 / JOAMESON ANTUNES LIMA / 364398115 / 02002730270 / 35,38;
8 / SAMUEL SANTOS NAVARRO / 423298379 / 30824104803 / 19,50;
9 / TIAGO CERQUEIRA / 415617169 / 44840162816 / 14,25;
10 / HARUE KUBO / 44244087–X / 33291057805 / 23,38;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
1 / 44231751 / 92257917987 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;